ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /UBND-NC
V/v thống nhất, làm rõ một số nội dung liên quan về diện tích thu hồi đất để thực hiện dự án
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2024

                                 Kính gửi:
- Các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường,
                                           Xây dựng, Công an tỉnh;
- UBND huyện Hương Sơn.

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 4951/STNMT-ĐĐ26 ngày 24/11/2023 về việc ban hành thông báo thu hồi đất để thực hiện dự án đầu tư xây dựng Trụ sở làm việc Công an xã Sơn kim 2, huyện Hương Sơn (gửi kèm trên Hệ thống gửi nhận điện tử);
Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, Sở Xây dựng, UBND huyện Hương Sơn và các cơ quan liên quan kiểm tra cụ thể, thống nhất về diện tích đất đề nghị thông báo thu hồi để thực hiện dự án đầu tư xây dựng Trụ sở làm việc Công an xã Sơn kim 2 theo đúng quy định; tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 29/02/2024./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]

Trần Nguyên Thọ